普 通 財 産 土 地 使 用 廃 止 届

  年  月  日

兵庫県知事 様

住  所

氏  名             印
（法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名）

                     連絡先
                    ℡（   ）    －
                  電子メール

    年  月  日付をもって貸付を受けた土地について下

記のとおり廃止したいので申請いたします。

記

１． 貸付を受けた土地の所在、区分、種目、名称、構造及び数量

市      区      町      番地
          郡      町      字      番地

区 分   土地        種目

２． 団地の名称・構造

名 称  県営           団地

構 造              数 量

３． 使用廃止する理由

４． 使用廃止を予定している年月日

    年  月  日

５． 使用廃止の内容（数量）

６． 添付書類

          別 紙 の と お り